

附表 1 单价分析表

|           |       |    |        |         |                   |
|-----------|-------|----|--------|---------|-------------------|
| 人工挖土      |       |    |        |         |                   |
| 定额编号:     | 01090 |    |        | 单位:     | 100m <sup>3</sup> |
| 工作内容:     | 挖槽、抛土 |    |        |         |                   |
| 编号        | 名称及规格 | 单位 | 数量     | 单价      | 合计 (元)            |
| 一 直接工程费   |       |    |        |         | 1255.02           |
| (一) 直接费   |       |    |        |         | 1230.41           |
| (1) 人工费   |       |    |        |         | 1207.30           |
|           | 人工    | 工时 | 117.10 | 10.31   | 1207.30           |
| (2) 材料费   |       |    |        |         | 23.11             |
|           | 零星材料费 | %  | 7.00   | 1207.30 | 84.51             |
| (二) 其他直接费 |       | %  | 2.00   | 1230.41 | 24.61             |
| 二 间接费     |       | %  | 4.40   | 1255.02 | 55.22             |
| 三 利润      |       | %  | 7.00   | 1310.24 | 91.72             |
| 四 税金      |       | %  | 9.00   | 1401.96 | 126.18            |
| 五 扩大系数    |       | %  | 10.00  | 1528.13 | 152.81            |
|           | 合计    |    |        |         | 1680.95           |

|           |                  |    |        |         |                   |
|-----------|------------------|----|--------|---------|-------------------|
| 土方回填      |                  |    |        |         |                   |
| 定额编号:     | 01093            |    |        | 单位:     | 100m <sup>3</sup> |
| 工作内容:     | 平土、刨毛、分层夯实和清理杂物等 |    |        |         |                   |
| 编号        | 名称及规格            | 单位 | 数量     | 单价      | 合计 (元)            |
| 一 直接工程费   |                  |    |        |         | 2447.96           |
| (一) 直接费   |                  |    |        |         | 2399.96           |
| (1) 人工费   |                  |    |        |         | 2330.06           |
|           | 人工               | 工时 | 226.00 | 10.31   | 2330.06           |
| (2) 材料费   |                  |    |        |         | 69.90             |
|           | 零星材料费            | %  | 3.00   | 2330.06 | 69.90             |
| (二) 其他直接费 |                  | %  | 2.00   | 2399.96 | 48.00             |
| 二 间接费     |                  | %  | 4.40   | 2447.96 | 107.71            |
| 三 利润      |                  | %  | 7.00   | 2555.67 | 178.90            |
| 四 税金      |                  | %  | 9.00   | 2734.57 | 246.11            |
| 五 扩大系数    |                  | %  | 10.00  | 2980.68 | 298.07            |
|           | 合计               |    |        |         | 3278.75           |

## 防雨布覆盖

|           |            |                |        |        |                   |
|-----------|------------|----------------|--------|--------|-------------------|
| 定额编号:     | 03003      |                |        | 单位:    | 100m <sup>2</sup> |
| 工作内容:     | 场内运输、铺设、接缝 |                |        |        |                   |
| 编号        | 名称及规格      | 单位             | 数量     | 单价     | 合计(元)             |
| 一 直接工程费   |            |                |        |        | 502.23            |
| (一) 直接费   |            |                |        |        | 492.38            |
| (1) 人工费   |            |                |        |        | 164.96            |
|           | 人工         | 工时             | 16.00  | 10.31  | 164.96            |
| (2) 材料费   |            |                |        |        | 327.42            |
|           | 防雨布        | m <sup>2</sup> | 107.00 | 3.00   | 321.00            |
|           | 其他材料费      | %              | 2.00   | 321.00 | 6.42              |
| (二) 其他直接费 |            | %              | 2.00   | 492.38 | 9.85              |
| 二 间接费     |            | %              | 4.40   | 502.23 | 22.10             |
| 三 利润      |            | %              | 7.00   | 524.33 | 36.70             |
| 四 税金      |            | %              | 9.00   | 561.03 | 50.49             |
| 五 扩大系数    |            | %              | 10.00  | 611.52 | 61.15             |
|           | 合计         |                |        |        | 672.67            |

## 防雨布拆除

|       |       |    |       |       |                   |
|-------|-------|----|-------|-------|-------------------|
| 定额编号: | 03034 |    |       | 单位:   | 100m <sup>2</sup> |
| 序号    | 项目名称  | 单位 | 数量    | 单价(元) | 小计(元)             |
| 一     | 直接工程费 |    |       |       | 108.21            |
| (一)   | 基本直接费 |    |       |       | 107.64            |
| 1     | 人工费   |    |       |       | 107.64            |
|       | 人工    | 工时 | 10.44 | 10.31 | 107.64            |
| (二)   | 其它直接费 | %  | 2.00  | 28.59 | 0.57              |
| 二     | 间接费   | %  | 4.40  | 30.45 | 1.34              |
| 三     | 企业利润  | %  | 7.00  | 31.79 | 2.23              |
| 四     | 税金    | %  | 9.00  | 34.02 | 3.06              |
| 五     | 扩大系数  | %  | 10.00 | 3.71  | 0.37              |
| 合 计   |       |    |       |       | 115.21            |

## 编制袋土石填筑

|         |          |    |         |       |                   |
|---------|----------|----|---------|-------|-------------------|
| 定额编号:   | 03053    |    |         | 单位:   | 100m <sup>3</sup> |
| 工作内容:   | 装土、封包、堆筑 |    |         |       |                   |
| 编号      | 名称及规格    | 单位 | 数量      | 单价    | 合计(元)             |
| 一 直接工程费 |          |    |         |       | 4788.56           |
| (一) 直接费 |          |    |         |       | 4694.67           |
| (1) 人工费 |          |    |         |       | 1670.22           |
|         | 人工       | 工时 | 162.00  | 10.31 | 1670.22           |
| (2) 材料费 |          |    |         |       | 3024.45           |
|         | 编制袋      | 个  | 3300.00 | 0.61  | 2017.95           |

|           |       |   |       |         |         |
|-----------|-------|---|-------|---------|---------|
|           | 其他材料费 | % | 1.00  | 1006.50 | 1006.50 |
| (二) 其他直接费 |       | % | 2.00  | 4694.67 | 93.89   |
| 二 间接费     |       | % | 4.40  | 4788.56 | 210.70  |
| 三 利润      |       | % | 7.00  | 4999.26 | 349.95  |
| 四 税金      |       | % | 9.00  | 5349.21 | 481.43  |
| 五 扩大系数    |       | % | 10.00 | 5830.64 | 583.06  |
|           | 合计    |   |       |         | 6413.70 |

编织袋拆除

|           |          |    |       |        |                   |
|-----------|----------|----|-------|--------|-------------------|
| 定额编号:     | 3054     |    |       | 单位:    | 100m <sup>3</sup> |
| 工作内容:     | 装土、封包、堆筑 |    |       |        |                   |
| 编号        | 名称及规格    | 单位 | 数量    | 单价     | 合计(元)             |
| 一 直接工程费   |          |    |       |        | 736.55            |
| (一) 直接费   |          |    |       |        | 722.11            |
| (1) 人工费   |          |    |       |        | 701.08            |
|           | 人工       | 工时 | 68    | 10.31  | 701.08            |
| (2) 材料费   |          |    |       |        | 21.03             |
|           | 其他材料费    | %  | 3.00  | 701.08 | 21.03             |
| (二) 其他直接费 |          | %  | 2.00  | 722.11 | 14.44             |
| 二 间接费     |          | %  | 4.40  | 736.55 | 32.41             |
| 三 利润      |          | %  | 7.00  | 768.96 | 53.83             |
| 四 税金      |          | %  | 9.00  | 822.79 | 74.05             |
| 五 扩大系数    |          | %  | 10.00 | 896.84 | 89.68             |
|           | 合计       |    |       |        | 986.53            |